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       SANTA



PROGRAMA TIPO

ACTIVIDADES

n	�Multideporte

n	�Fútbol

n	�Baloncesto 

n	�Trekking

n	�Senderismo 

n	�Ping Pong

n	�Preparacion Física

n	�Atletismo

n	�Béisbol

n	�Judo Competición

n	�Judo Iniciación

n	�Defensa Personal

n	�Preparación 
Campeonato de 
Madrid

n	�Preparación  
Campeonato de 
España

Entrenamiento físico

Desayuno

Técnica y entrenamiento 
de judo o actividades  
deportivas

Actividades deportivas

Comida

Descanso y tiempo libre

Actividades deportivas

Técnica y entrenamiento 
de judo o actividades 

deportivas

8:00
8:30

9:00
9:30 

10:00
11:30 

11:30
14:00 

14:00
15:00 

15:00
16:00 

16:00
19:00 

19:00
20:30 

20:45
21:30 

21:30 
Cine y/o campeonato de 

vídeojuegos (fútbol, basket)

Cena

|  22:45  Descanso y veladas

FECHAS 
Del 22/03/2018 [Salida desde los Centros GSD 

a las 17:00h.] al 28/03/2018 [Salida desde el 
Corralón después del desayuno].



José Mª Díaz Rodríguez
>  Maestro Entrenador Nacional 

cinturón negro.
>  6º DAN de judo y 3º DAN en 

defensa personal.

>  Subcampeón del mundo Máster.

Alejandro Díaz Menchero
>  Cinturón negro 4º DAN y 1º DAN 

en defensa personal.
>  Campeón de Madrid y Subcampeón

de España.

>  Maestro nacional

Mario Díaz Menchero
>  Monitor 2º DAN.
>  Campeón de Madrid y medalla

nacional.

Ana Isabel Menchero Alonso

>  Cinturón negro 3º DAN de judo

>  1º DAN en defensa personal.

Joaquín Ruiz Zajac
>  3º DAN Maestro Nacional y 

2º puesto en la European Cup.
>  Dos medallas en Campeonatos

de España.
>  Maestro nacional y medalla

de España.

Sergio Díaz
>  1º DAN Campeón de España y 

2º Copa de Europa.

PROFESORADO

PROFESORADO

629 30 27 30
campamento.judo@gsd.coop

En la Vía Láctea
Casavieja

[Ávila]

€
298€ A partir de

1º Ed. Primaria
[100 plazas]

Inscripción mediante
formulario Online

INSCRIPCIÓN [formulario Online]: 

> La inscripción quedará confirmada mediante el pago por transferencia.

> Realizar ingreso bancario en el Nº de Cuenta: IBAN ES42-2038-1994-50-6000096863 [Bankia]. 

> Poner en concepto: Campamento Judo + Nombre del participante.� 

> Enviar el justificante de la transferencia bancaria a: campamento.judo@gsd.coop

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=FDhkW3yqnkWQ91Y5o6qlq6JdX27LNJdJgNDw1hTCl1dUNjk0TU5EOVhZUkNMSlVUVzI3RDk1TzA2Uy4u


CENTROS GSD
GSD Alcalá

C/ Octavio Paz, 29 -28806- Alcalá de Henares (Madrid)
 91 830 38 64  

GSD Buitrago
Avda. de Madrid 16 -28730- Buitrago del Lozoya (Madrid)

 91 868 02 00

GSD El Escorial
C/ Principal, 1 Urb.”C. B. Los Arroyos” -28280- El Escorial (Madrid)

 91 853 35 21 

GSD Guadarrama
Vereda de Colmenar, 4 -28440- Guadarrama (Madrid)

  91 854 70 59

GSD Las Rozas
C/ Clara Campoamor, 1 -28230- Las Rozas (Madrid)

 91 640 89 23 

GSD Las Suertes
C/ Rafael de León, 10 -28051- (Madrid)

 91 385 35 05 

GSD Moratalaz
C/ Luis de Hoyos Sainz, 170 -28030- (Madrid)

 91 772 38 11       

 GSD Vallecas
Avda. del Parque de Palomeras Bajas, 14 -28018- (Madrid)

 91 785 34 12

www.facebook.com/colegiosgsd www.twitter.com/GSDcdeportivowww.gsdeducacion.com

deportes


